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Masło do twarzy i ciała DLA
KRÓLEWNY 65g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 45,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960722

Kod EAN 5903636960722

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Odżywcze naturalne masło do twarzy i ciała z woskiem pszczelim o lekkiej, puszystej konsystencji musu i
kobiecym, zmysłowym aromacie.

Jest kompozycją niezwykle cennych maseł (shea, z mango, kakaowego) i olei roślinnych (kokosowego, ze słodkich migdałów,
oliwy z oliwek), wosku pszczelego o wyśmienitych właściwościach kosmetycznych oraz witaminy E – o wybitnie
antyoksydacyjnych, przeciwstarzeniowych właściwościach.

Błyskawicznie  zregeneruje skórę, odżywi, wyrówna poziom nawilżenia, ukoi wszelkie podrażnienia, zdecydowanie poprawi
kondycję skóry.

Masło wspaniale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, wiotkiej, starzejącej się,
wymagającej odnowy. Polecane jest zawsze wtedy, gdy skóra potrzebuje pomocy i ukojenia.

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki i aromat.

składniki: masło shea, olej kokosowy, olej ze słodkich migdałów, oliwa z oliwek, wosk pszczeli, masło z mango, masło
kakaowe, tapioka, olejek zapachowy, witamina E, mika (barwnik mineralny)

Olejek zapachowy, który tak cudownie aromatyzuje masło Dla królewny – to wysokiej klasy zapach spełniający dyrektywy Unii
Europejskiej oraz normy International Fragrances Association (IFRA).

Przechowuj masło w temperaturze poniżej 25°C, chroń przed bezpośrednim nasłonecznieniem.

  

Aromat

Słodkie kwiatowe akordy z nutami cytryny, limonki, zielonych liści, jabłek, wiórek kokosowych, porzeczki i anyżu, odsłaniają
bukiet z kwiatów jaśminu, róży, frezji, lilii, fiołków i słodkiego heliotropu. Zapach dopełnia uwodzicielska baza z wanilii,
karmelu, paczuli, drzewa sandałowego, cedru i bursztynu.
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Działanie

Masło łatwo rozpuszcza się pod wpływem temperatury ciała, doskonale wchłania się w skórę, nie pozostawia tłustej warstwy,
długo utrzymuje się w głębszych warstwach skóry.

 

Efekt

Skóra jest intensywnie wypielęgnowana, odpowiednio natłuszczona i nawilżona, wyraźnie
gładsza, milsza w dotyku i apetycznie pachnąca. 
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